
ZARZĄDZENIE NR 0050 .46.2016
BURMISTRZA Więcborka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork nłrok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnl,rn (tj. Dz. U. z2016 poz. 446), art,257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj, Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 9II, poz. 1146, |626,
1877,z2015 r.poz.238,poz.532,poz.1ll7, poz. 1l30, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. |854, poz. 1890, poz.2150,z
201.6 r. poz. I95).

BURMISTRZ ZARZĄDZA
CO NASTĘPUJE :

§ 1. Zmięnić budżet Gminy Więcbork na 2016 r. poprzęz zwiększenie planu
dochodów o kwotę 14.064,00 zł.

a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi:
dochodv: 43.837.909,81zł.
ztęgo:

dochodybieżące -43.047.398,8I zł.
dochody majątkowe 790.nI,00 zł., wtym:
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 350.117,00 zł,

dochody ze sprzedaĘ majątku 440.200,00 zł,

zgodnie z załqcznikiem nr 1,

§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 20t6 r. poprzęz zwiększenie planu
wydatków o kwotę 14.064,00 zł,

a) Budżet po zmiafiach po stronie wydatków wynosi:
wvdatki: 44.31l.909,81zl.
Ztego:

wydatki bieżące - 4I.509.160,72 zł.
wydatki majątkowe 2.802.749,09 zł.

o w wydatkach bieżącychwyodrębnia się:
wydatki jednostek budzetowych -28.529.015,93 zŁ.

wynagrodzenia i składki od nich naliczone I8.747.374,34 zł.
wydatki rwiązane z rea|izacją ich statutowy ch zadń - 9 .7 8 L64 1,59 ń.

dotacje nazadariabieżące 1.418.500,00 zł.
świadczeni anarzecz osób fizycznych - t0.825.475,79 zł.
wydatki na obsługę długu 736.169,00 zł.

o w wydatkach majątkowych wyodrębnia się:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.802.749,09 zł.

w tym na programy finansowane zudzlałem środków o których -ir;i;.aflój 
),]' ' 

pkt. 2 i 3

zgodnie z załqcznikiem nr 2.

k

§


